Об упразднении некоторых населенных пунктов Акжаикского и Зеленовского районов
Западно-Казахстанской области

Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 26 января 2011 года N 17 и
решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 30 мая 2011 года N 32-3.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 24 июня
2011 года N 3062.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года N 148 "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", с

 Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года N 4200 "Об Законом
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" на основании
совместного постановления акимата Акжаикского района от 10 августа 2010 года N 24-
2 и решения Акжаикского районного маслихата от 7 июля 2010 года N 202 "Об
упразднении и исключении из учетных данных некоторых населенных пунктов
Акжаикского района Западно-Казахстанской области", а также совместного
постановления акимата Зеленовского района от 3 марта 2010 года N 107 и решения
Зеленовского районного маслихата от 31 марта 2010 года N 21-5 "Об упразднении и
изменении подчиненности некоторых населенных пунктов Зеленовского района
Западно-Казахстанской области" акимат области и областной ПОСТАНОВЛЯЕТ
м а с л и х а т  :Р Е Ш И Л
      1. Упразднить некоторые населенные пункты Акжаикского и Зеленовского районов
Западно-Казахстанской области согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию областного маслихата по организационным, правовым вопросам и
к у л ь т у р н о й  п о л и т и к е .
      3. Настоящее постановление и решение вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      А к и м  о б л а с т и            П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      Б .  И з м у х а м б е т о в         М .  Қ ұ л ш а р
                             С е к р е т а р ь  о б л а с т н о г о
                             м а с л и х а т а
                             М. Құлшар
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю
З а п а д н о - К а з а х с т а н с к о г о
о б л а с т н о г о  а к и м а т а

о т  2 6  я н в а р я  2 0 1 1  г о д а  N  1 7
и  р е ш е н и ю
З а п а д н о - К а з а х с т а н с к о г о
о б л а с т н о г о  м а с л и х а т а
от 30 мая 2011 года N 32-3

Перечень некоторых населенных пунктов
по Акжаикскому и Зеленовскому районам
Западно-Казахстанской области
подлежащих упразднению по

Акжаикскому району:
      по Есенсайскому сельскому округу село "Ақшкол";
      по Жамбылскому сельскому округу село "Бұлан";
      по Кабыршактинскому сельскому окургу село "Үшкұдық";
по Зеленовскому району:
      по Дарьинскому сельскому округу село "Галицин";
      по Железновскому сельскому округу село "Соколовка";
      по Зеленому сельскому округу село "Асерчев";
      по Красновскому сельскому округу село "Щучкин";
      по Мичуринскому сельскому округу село "Абай";
      по Мичуринскому сельскому округу село "Садовое";
      по Первосоветскому сельскому округу село "Белоглинка";
      по Рубежинскому сельскому округу село "Чулпан".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан